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Başvuru

Bir makine, çeşitli ürünlerin ihtiyaçlarını karşılar ve farklı şekillerdeki ürünler özelleştirilebilir

https://www.packingmachinesupplier.com/inquiry/Factory-price-full-Automatic-Food-Cookies-cartoning-machine.html


Ürün Avantajları



1. Gelişmiş Entegrasyon: Makine ışığı, gazı ve elektriği sorunsuz bir şekilde entegre ederek
sofistike bir paketleme çözümü sunar.

2. Verimli Otomasyon: Bir PLC işletim sistemi tarafından yönlendirilen bu sistem, iş akışını ve
üretkenliği optimize ederek dakikada 50-60 kutu üretim kapasitesine ulaşır.

3. Çok Yönlü Karton Boyutları: Çeşitli ürünler için esneklik sunan, çok çeşitli karton boyutlarını
barındıracak şekilde tasarlanmıştır.

4. Premium Yapı: Detaylara büyük özen gösterilerek üretilen makine, hem estetiği hem de
kullanılabilirliği artıran, çekici ve kullanıcı dostu bir tasarıma sahiptir.

5. Geniş Uygulama: Çok yönlü paketleme çözümleri sunan, gıda, kozmetik ve tıbbi ürünler gibi
farklı sektörler için idealdir.

6. Hassas Kağıt İşleme: 300 g/m² ile 450 g/m² arasında değişen kağıt gereksinimleriyle çalışmak
üzere donatılmış olup doğru katlama ve paketleme sağlar.

7. Küresel Erişim: 97'den fazla ülkedeki varlığıyla Dession, kalite ve güvenilirlik konusunda sağlam
bir itibar kazanmıştır.

Ürün özellikleri

modeli: DS-SP060

karton boyut aralığı: A:L80-200*W80-160*H15-50mm
B:L80-200*W25-80*H15-50mm(ürüne göre özelleştirilebilir)

Kağıt Gereksinimleri Kapsamı: 300 g/m2 ≤ Kağıt için en iyisi:350 g/m2 ≤ 450 g/m2

Kağıt gereksinimleri: Ön katlama etkisi ile kağıt kutusunun girintisi 0,4 mm'den az
değildir

Üretim kapasitesi: 50-60 kutu/dak
Toplam güç: 1,5 kW
Ekipman boyutları: L3000*W1400* Y1600mm hakkında
Makina ağırlığı: 1T hakkında





Dession, müşterilere çeşitli paketleme çözümleri sunmak için profesyonel bir ekibe sahiptir.
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Müşterilerin ihtiyaçlarını tam olarak anlayan mühendisler, en uygun çözümü tasarlar.
Makinenin kalitesini sağlamak için kendi işleme ve montaj atölyemiz ve kalite kontrol ve hata ayıklama
sürecimiz var.
Müşteri tarafından kabul edildikten sonra uluslararası standartlarda tahta sandıklarda paketlenerek sevk
edilir.
Müşterilerin makinenin kullanımı sırasında herhangi bir sorusu olursa, zamanında cevaplayacağız.

Ödeme alındıktan sonra, teslimat tarihi Hava, Deniz veya Ekspres (DHL vb.) Yoluyla 15-30 iş günü içinde
olacaktır.

Profesyonel satış sonrası servis ekibi ile hangi ülkede olursanız olun size memnun ve teknik bir1.
hizmet sunabiliriz;
Paketleme makinesi kurulumu, ayarlanması, ayarlanması, bakımı ile ilgili herhangi bir video,2.
herhangi bir alıcı için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorun yaşarsanız ve videolar yardımcı olamazsa, teknisyenimiz3.



sorununuzu çözmek için sizinle görüntülü sohbet edecek;

(Uyarı: Maliyetinizi düşürmek için size çeşitli görüntülü sohbet hizmetleri sunuyoruz, ancak denizaşırı
hizmette ısrar ederseniz, seyahat masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızca karşılanacaktır.)


